



Nedim Tüzün
EMO Diyarbakır Şube
Yönetim Kurulu Başkanı

Değerli Meslektaşlarım

Şubemizin 15. dönem genel kuruluna doğru gidiyoruz. İki yılda bir demokratik bir yöntemle, seçimler sonucu oluşan yönetim ve organlarını yeni dönem için yine üyelerimizle birlikte oluşturacağız.

14. dönem içerisinde mesleki etkinlikler, üyelerimizle ilişkileri geliştirme, kurumlara ilişkiler, değişik platformlarda temsiliyet ve aktif katılım, kitlesel eylemlilikler gibi yoğun faaliyetler yürüttük. Bunların büyük bir kısmını düzenli olarak yayınladığımız bültenlerde paylaştık.

8-9-10 Haziran 2007 tarihleri arasında şubemizin organize ettiği, Dicle Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi ve Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğiyle “Elektrik, Elektronik, Haberleşme, Bilgisayar Mühendisliği Günleri” etkinliğini geniş katılım ve verimli tartışmalarıyla gerçekleştirdik. Etkinlik sonucu bildirgesini kısa süre içerisinde yayınlarak ilgili kişi, kurum-kuruluş ve karar vericilere gönderdik. Sunulan bildiriler kitap haline getirilerek kalıcı bir çalışma haline getirildi.

rek kalıcı bir çalışma haline getirildi.

TMMOB'nin 14 Ekim 2006 tarihinde Ankara'da “Emeğimize, İnsanımıza, Üyemize, Mesleğimize, Ülkemize sahip çıkıyoruz” şiarıyla düzenlediği mitingde Şube olarak alanlardaydık. Yine 3 Kasım 2007'de TMMOB'nin de aralarında yer aldığı bazı meslek ve emek örgütleriyle birlikte Ankara'da, “Demokratik eşitlikçi ve özgürlükçü bir Türkiye” için taleplerimizi haykırmak üzere EMO Diyarbakır Şubesi olarak miting alanında idik.

Değerli Arkadaşlar

2006-2008 arasında meslek alanımızla ilgili çok önemli gelişmeler yaşandı. IMF'nin direktifleri ile Ülke gerçeğimize aykırı olarak Dağıtımda özelleştirme uygulamalarına ısrar edilerek, enerji alanındaki kurumlar parçalanıp daha da işlemez hale getirildi. Öz kaynaklarımız yeterli olmasına rağmen, Elektrik üretiminde doğal gaz santrallerine ağırlık verilerek %70 oranında dışa bağımlı hale gelindi.

İçinde bulunduğumuz yüzyılda enerji kaynaklarına hakimiyet amacıyla Irak, Afganistan gibi ülkeler işgal edildi. Bu işgallerle on binlerce insan öldürüldü, bir damla petrol için bir damladan fazla kan akıtıldı. Petrolün varil fiyatları 100 \$ seviyesini geçti. Bu savaşların bütün maliyetleri tüm insanlığa ödetilmekte.

Sevgili Meslektaşlarım

Toplumun büyük bir kesimini yakından ilgilendiren yapımı 10-15 yıl sürecek, kurulum, işletim ve söküm maliyetleri yüksek, pahalı, tehlikeli, dünyada atık sorunu henüz çözülememiş ve yüzyıllar boyu dünyanın başına bela olacak Nükleer santrallerin kurulması ve işletilmesine ilişkin yasa TBMM'de kabul edildi. Yine 12 bin yıllık tarihi kültürel mirasımız olan Hasankeyf ilçesi ve Dicle havzasındaki bir çok höyüğü sular altında bırakacak, 55.000 insanı problemleriyle birlikte göçe tabi tutacak çevresel ve doğal etkileri çok fazla olan en az nükleer santraller kadar tehlikeli GAP'ın en pahalı ve verimsiz barajı, Ilısu HES projesi, ulusal ve uluslararası yasal mevzuat uygun olmamasına rağmen yapımına yine bu dönemde karar verildi. Bu politikalar ile geçmişimizi ve geleceğimizi tehdit edecek geri dönüşü imkansız yanlış kararlara imza atıldı.

2007 yılında Ülkemizde en çok duyduğumuz şeyler, sınır ötesi ve içeride yapılan askeri operasyonlar, çatışmalar, ölüm haberleri ve bunların sonucu yıkılan, dağılan aileler, kin ve gözyaşı oldu. Toplum olarak bütün bunların maddi ve manevi maliyetlerini çok yüksek bedellerle ödüyoruz. Bütün bunların kaynağı olarak gösterilen, Ülkemizin en önemli sorunlarından biri olan Kürt sorununun demokratik ve anayasal çerçevede çözüm bulması ve Yeni yılda hiçbir çatışma ve ölüm haberleri almayacağımız, bir arada yaşayabilmenin daha kalıcı şartlarını oluşturacağımız bir yıl olmasını temenni ediyorum.

Yoğun geçen 14. dönemin başından beri “Sen yoksan bir eksiğiz” şiarıyla söylediğimiz gibi böyle bir süreçte bütün üyelerin odası içerisinde kendini bulduğu faaliyetlerine katıldığı ve organizasyonlarında yer aldığı daha güçlü bir kurumu oluşturmak için göreve çağırıyorum.

Hepinizi saygı ve sevgilerle selamlıyorum...

